
UCHWAŁA NR 2681/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 16 CZERWCA 2010r. 
 

W SPRAWIE : ZMIAN W BUDśECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  

 
Na podstawie art.257, pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-
049/10 z dnia 14 czerwca 2010r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez 
zadań współfinansowanych z budŜetu UE i źródeł zagranicznych), w związku z korektą do 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-010/10 z dnia 12 marca 2010r., z tego: 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk 
Ŝywiołowych, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUD śETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
2681/10 Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego z 
dnia 16.10 2010r 

 

L.p.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Jednostka 
organizacyjna  

realizujaca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Dział  Rozdział  
Wydatki do 
poniesienia  
w 2010 roku  

1  Zabezpieczenie przeciwpowodziowe doliny Kanał Strumień w km 0 + 000 do km 12+980 zad. 1 na terenie gmin: Połaniec i Łubnice, pow. 
Staszów, woj. Świętokrzyskie w ramach Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły  ŚZMiUW  010  01078  -6 500 000,00  

2  Odbudowa prawego wału rzeki Wisły w Koćmierzowie, pow.Sandomierz  ŚZMiUW  010  01078  6 500 000,00  

   OGÓŁEM            0,00  

 
 
 


